
OPHTALVIT-A CHELONIA

Ophtalvit-A Chelonia to balsam lawendowo-świetlikowy przeznaczony do pielęgnacji skóry i oczu gadów. Wykorzystuje dobrze
udokumentowane właściwości dwóch roślin leczniczych: świetlika łąkowego i lawendy wąskolistnej. Niepozorny świetlik to
skarbnica cennych, aktywnych biologicznie substancji. Zawiera m.in. kwasy fenolowe, garbniki i aukubinę. Jego substancje
czynne wykazują działanie przeciwzapalne i bakteriostatyczne, ponadto uszczelniają naczynia krwionośne, zapobiegając
krwawieniom z siatkówki. Świetlik już od zarania dziejów używany był w medycynie ludowej, a obecnie ziele to jest składnikiem
wielu kosmetyków i środków medycznych przeznaczonych do pielęgnacji oczu z różnymi problemami. Substancje czynne
lawendy wykazują natomiast działanie przeciwzapalne, a ponadto przyspieszają regenerację naskórka. Połączenie ekstraktów z
tych dwóch roślin w preparacie Ophtalvit-A Chelonia pozwoliło uzyskać wysokiej klasy balsam do pielęgnacji oczu gadów,
zwłaszcza w przypadkach podrażnienia ich delikatnych struktur przez pył lub piasek. Ophtalvit-A Chelonia ma również
zastosowanie w pielęgnacji miejsc otartych lub zranionych.

Sposoby użycia:
Zastosowanie preparatu do przemywania oczu podrażnionych piaskiem i pyłem: oko oraz skórę wokół oczu spłukać obficie
preparatem. W razie konieczności zabieg powtórzyć. Przy zastosowaniu ciągłym nie stosować dłużej niż 5 dni.

Zastosowanie preparatu w pielęgnacji otarć oraz skaleczeń: otarte lub skaleczone miejsce zakroplić obficie preparatem. Zabieg
powtarzać 1-2 dziennie. Przy zastosowaniu ciągłym nie stosować dłużej niż 3-5 dni lub do momentu powstania wykwitu (skrzepu).

W przypadku stosowania u żółwi wodno-lądowych zwierzę po aplikacji preparatu pozostawić poza terrarium na 10-15 min lub do
chwili przeschnięcia balsamowanego miejsca.

Art. nr. /
Nr kodu EAN

Artykuł Pakowanie Ilość w zgrzewce
/ kartonie

Cena

13011
 5900469130117

 OPHTALVIT-A CHELONIA  Butelka
 15 ml / -

 1 / – 36.95zł
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